Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              06.03.2018, 09:20
Председатель комиссии: Соснин А.В., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:  Гасанова Л.Е., главный специалист отдела благоустройства по вопросам
 земельных и имущественных отношений администрации поселка
 Новые Ляды;

        Ильиных О.Г., заместитель начальника департамента земельных отношений
 администрации города Перми;

        Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;
                                Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                                и имущественных отношений администрации Индустриального района
                                города Перми;

                                Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                                и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района.

Лот № 1.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4119101:10 площадью 1 020 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Посадская,8 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 20 заявок.

Зарегистрировались 19 участников.

Присутствовали на аукционе 19 участников.

Сведения об участниках аукциона – Сысолятин Василий Валерьевич, Юдин Олег Аркадьевич, Березин Виталий Васильевич, Михайлюк Юрий Борисович, Петренко Никита Валерьевич, Шляпников Александр Викторович, Леконцев Александр Владимирович, Абросимов Кирилл Андреевич, Шаад Ирина Владимировна, Нурисламова Розалия Альбертовна, Оборин Евгений Иванович, Борсук Сергей Александрович, Ляшков Андрей Владимирович, Микаелян Ирина Александровна, Слотин Вячеслав Александрович, Бондаренко Галина Сергеевна, ООО «Кристалл», Карнаухов Константин Сергеевич, Сметанин Павел Сергеевич.
Начальная цена – 33 003,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 501 316,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 500 325,00 руб.

Победитель аукциона – Шляпников Александр Викторович, 614107 г. Пермь, ул. Хрустальная, 32 – 75.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
ООО «Кристалл», 614990 г. Пермь, шоссе Космонавтов,111, офис 22.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 501 316,00 руб.
Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4019090:20 площадью 1 090 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Черемховская,52 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 15 заявок.

Зарегистрировались 15 участников.
Присутствовали на аукционе 15 участников.

Сведения об участниках аукциона – Березин Виталий Васильевич, Юдин Олег Аркадьевич, Михайлюк Юрий Борисович, Шляпников Александр Викторович, Шкловский Андрей Ильич, Порошин Дмитрий Владимирович, Окулов Вячеслав Игоревич, Оборин Евгений Иванович, Бережных Дмитрий Леонидович, Борсук Сергей Александрович, Ляшков Андрей Владимирович, Слотин Вячеслав Александрович, Крестьянинова Алена Алексеевна, ООО «Кристалл», Федосеев Алексей Сергеевич.
Начальная цена – 35 182,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 600 909,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 599 853,00 руб.

Победитель аукциона – ООО «Кристалл», 614990 г. Пермь, шоссе Космонавтов,111, офис 22. Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Березин Виталий Васильевич, 614070 г. Пермь, бульвар Гагарина, 26 – 5.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 600 909,00 руб.

Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4211119:5 площадью 705 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Сарапульская,8 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 12 заявок.

Зарегистрировались 12 участников.

Присутствовали на аукционе 12 участников.

Сведения об участниках аукциона – Сысолятин Василий Валерьевич, Копылов Николай Александрович, Газеев Владимир Равильевич, Михайлюк Юрий Борисович, Леконцев Александр Владимирович, Шахмаев Рафаиль Альбертович, Бережных Дмитрий Леонидович, Борсук Сергей Александрович, Ляшков Андрей Владимирович, Слотин Вячеслав Александрович,
ООО «Кристалл», Храмин Егор Андреевич.
Начальная цена – 32 638,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 384 149,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 383 170,00 руб.

Победитель аукциона – Копылов Николай Александрович, 614575 г. Пермь, п. Звездный, ул. Школьная, 6 – 46.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Копылов Николай Александрович, 614575 г. Пермь, п. Звездный, ул. Школьная, 6 – 46.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 384 149,00 руб.
Лот № 4.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4211207:17 площадью 614 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Пролетарская,141 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 28 заявок.

Зарегистрировались 27 участников.

Присутствовали на аукционе 16 участников.
Сведения об участниках аукциона – Курицын Леонид Дмитриевич, Юдин Олег Аркадьевич, Березин Виталий Васильевич, Газеев Владимир Равильевич, Гальцев Виктор Евгеньевич, Шляпников Александр Викторович, Абросимов Кирилл Андреевич, Шкловский Андрей Ильич, Шаад Ирина Владимировна, Нурисламова Розалия Альбертовна, Петренко Никита Валерьевич, Борсук Сергей Александрович, Ташлыков Александр Владимирович, Слотин Вячеслав Александрович, ООО «Кристалл», Сергеев Владимир Вячеславович.
Начальная цена – 27 353,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 659 207,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 658 387,00 руб.

Победитель аукциона – Шляпников Александр Викторович, 614107 г. Пермь, ул. Хрустальная, 32 – 75.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Шляпников Александр Викторович, 614107 г. Пермь, ул. Хрустальная, 32 – 75.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 659 207,00 руб.
Председатель комиссии                                                                                         А.В.Соснин

Секретарь

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

                                  Л.Е.Гасанова

О.Г.Ильиных

Т.В.Сазонова

К.В.Чарушников

К.В.Чистяков
PAGE
1